- 1 -

重庆太极〔2024〕735 号

重庆太极实业（集团）股份有限公司
关于召开 2024 年安全生产工作会议暨开展

安全培训的通知

各部门、子公司：

为加强公司安全生产管理，提高全体员工的安全意识和防

范能力，保障公司的正常生产经营活动。根据公司 2024 年度工

作安排和安全培训计划，经公司安委会研究，决定召开 2024 年

安全生产工作会议及开展安全培训，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 10 月 30 日下午 13：40（如有变动，另行通知）。

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQINGTAIJI INDUSTRY(GROUP) LIMITEDCOMPANY

- 2 -

二、会议地点

采用视频会议方式，主会场设在大竹林办公区 1201 会议

室，各子公司设分会场。

三、会议内容

1.安全总监秦郁文总结公司上阶段安全生产工作。

2.安委会副主任谭礼文对下阶段安全生产重点工作作安

排。

3.安委会主任俞敏对公司安全生产工作作重要讲话。

4.安全培训--班组如何防范和杜绝违章行为。（外聘教授）

四、参会人员

1.公司安委会成员、各部门负责人。

2.各子公司负责人、安委会（安全生产领导小组）成员、

安全部门负责人、专（兼）职安全管理人员、2024 年新进员工、

生产一线不当班的管理人员（含设备、仓储、质检、药房）。

3.公司本部各部门派 2人以上。

4.公司本部 2024 年新进员工、安全办公室全体人员。

五、培训方式

1.公司本部（含大竹林办公区各单位）参加现场面授会。

2.其他子公司（含所属各企业）参加视频会议。

六、其它要求

1.请各分会场于 10 月 30 日上午 9：30 开机联调。

2.请各子公司会后将培训签到表传至公司安全办。

- 3 -

联系人：彭松林 89886392 刘塔 89886449

特此通知

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2024 年 10 月 21 日

- 4 -

重庆太极实业（集团）股份有限公司 2024 年 10 月 22 日印发